香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不

發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失

承擔任何責任。

HENGTEN NETWORKS GROUP LIMITED
恒 騰 網 絡 集 團 有 限 公 司

（於百慕達註冊成立之有限公司）

（股份代號：136）

(1)完成收購事項及

(2)委任執行董事

(1) 完成收購事項

董事會欣然宣佈，通函內「完成條件」一節所載之買賣協議全部條件已獲達成，而收

購事項於二零二一年一月二十日完成。

(2) 委任執行董事

董事會欣然宣佈，陳先生已獲委任為執行董事，自二零二一年一月二十日起生效。

董事會謹此熱烈歡迎陳先生出任執行董事。

茲提述 (i)恒騰網絡集團有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）日期為二零二

零年十月二十六日及二零二零年十月二十七的公告，內容有關（其中包括）收購事項； (ii)本
公司日期為二零二零年十二月二十九日的公告，內容有關（其中包括）股份合併；及 (iii)本
公司日期為二零二零年十二月三十一日的通函（「通函」），內容有關（其中包括）收購事項、

股份合併及委任執行董事。除另有說明者外，本公告所使用之詞彙與通函所界定者具有相

同涵義。

– 1 –

(1) 完成收購事項

董事會欣然宣佈，通函內「完成條件」一節所載之買賣協議全部條件已獲達成，而收購

事項於二零二一年一月二十日完成。

代價股份及認股權證已發行予賣方。

由於股份合併的所有條件均已獲達成，股份合併已於二零二一年一月二十日（星期三）
上午九時正生效。假設本公司已發行股本並無其他變動，於股份合併生效後及 (i)緊隨

於本公告日期收購事項完成後；及 (ii)緊隨認股權證獲悉數行使後，本公司的股權架構

如下，以供說明用途：

於本公告日期 緊隨認股權證獲悉數行使後

股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比

中國恒大集團 (1) 4,206,800,199 45.55 4,206,800,199 38.00
騰訊控股有限公司 (1) 1,560,857,236 16.90 1,560,857,236 14.10
董事 3,580,000 0.04 3,580,000 0.03
柯先生 (2) 1,154,330,943 12.50 2,988,610,250 27.00
小計 6,925,568,378 75.00 8,759,847,685 79.14

公眾 2,309,079,166 25.00 2,309,079,167 20.86

總計 9,234,647,545 100.00 11,068,926,852 100.00

附註：

1. 中國恒大集團通過Solution Key Holdings Limited間接持有4,206,800,199股股份，而騰訊控股有限公司

通過Water Lily Investment Limited間接持有1,560,857,236股股份。

2. 柯先生通過Virtual Cinema Holding Limited間接全資擁有Pumpkin Films Limited。

– 2 –

(2) 委任執行董事

董事會欣然宣佈，陳聰先生（「陳先生」）已獲董事會委任為本公司執行董事，自二零二

一年一月二十日起生效。

陳先生， 31歲，為景秀的中國註冊股東、董事、法定代表兼總經理、北京曉明的董事

兼法定代表以及上海儒意的監事。彼亦為目標公司及Virtual Cinema HK的董事。在加入

目標集團前，陳先生於二零零九年至二零一三年擔任北京儒意欣欣影業投資有限公司

的辦公室經理及監事會主席。陳先生於二零一零年七月畢業於新鄉學院物流管理專

科，其後於二零一六年七月畢業於北京外國語大學會計專科（網課形式）。彼作為監製

的代表作品包括《一個勺子》、《夏有喬木 雅望天堂》、《北平無戰事》、《戰崑崙》等電影

和電視連續劇。陳先生在電影製作及網上流媒體方面擁有超過10年的經驗。

陳先生已與本公司訂立為期三年的服務合約，並須根據本公司組織章程大綱及細則以